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ZERTIFIKAT 

Hiermit wird bescheinigt, dass 
 

 

Karl Georg Schobert Präzisions-Meßzeug GmbH 
 

Am Grubenteich 3 
63743 Aschaffenburg 
 

Karl Georg Schobert Präzisions-Meßzeug GmbH 
 

Gewerbering 10 
08468 Reichenbach 

ein Umweltmanagementsystem eingeführt hat und anwendet. 

Geltungsbereich: 
Produktion und Vertrieb von CNC-Drehteilen und Automatendrehteilen in Groß- und Kleinserien 
für die Autoindustrie sowie Handel mit Fremdprodukten gleicher Art  

Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht, wurde der Nachweis erbracht, 
dass das Managementsystem die Forderungen des folgenden Regelwerks erfüllt: 
 
 

ISO 14001 : 2004 + Cor 1 : 2009  

 

Zertifikat-Registrier-Nr. 

Gültig ab 

Gültig bis 

Zertifizierungsdatum 

066906 UM 

2015-11-28 

2018-09-14 

2015-11-27  

DQS GmbH 
 

   
Götz Blechschmidt 
Geschäftsführer 

  
 
 
 


